**Q**uia.nel pro idest.stupri.de hoc leg.t no.xxxvi.  
q.i.s.cū ergo.voragine.i.pfunditatem et absorbito  
ne baratz fm pap.is aut.ii.ps.intigate.de pe.dī.  
iii.ille rex.iuxta si.coione sarop.si penitēs erit uel fidelium  
si xutax.ō.c.si qs epus.b.remotus.ō.c.si qs epus.¶ in  
i.gl.ibi.appellef.adde abusue tñ ar.ō.ff.de v.sig.si paul.  
ff.quēadmo.testa.aperit.u.fim io.de fan.

**E**os cōmuniōe fidelium uel sarop fm b.  
**E** quis monachā uel monastriā ipsi corruptoris  
in quo.quia ei facta est iuria sic.xvii.q.iii.c.si qs  
in atrio cū similibus suis et fm la.ex hoc.c.no.qd  
sieri dēat de bonis siue de rebus lapsop.ipsi v.ca  
pitali piculo h fm la.sic.xxvi.q.ii.si qs n dicā que est.c.  
de epi.z de securis f5 cañi.ut.ō.c.si qs epus.z.c.hi.iii.q.iii.  
bi qui.xxiiii.q.vii.bis a quibus.io.de fa.mulier.v.si aut.v.  
¶ in gl.ar.q ibi.si quis sacerdos.adde h intelligit qn nulli  
er est secularis in quā peccati pmitit.¶ in glo.sic ergo.ibi  
delapsis.adde ad huīsmōi declaratōem dicas q cū quis  
spōte ingredit monasteriū si de bonis nō disponat oia ipso  
ure ppetūt monasterio legitima liberis refuata.xix.q.ulti.  
nūc autē.cū in monasteriū iuitus detrudis totū legitimis he  
redibus relinquit unde vivere possit monasterio reseruato.  
ut in h.c.de lapsis.qd arbitrandū iudicio epi relinquit q cū  
in monasterio ponit uel forte tantū habebit qntū vnu ex he  
redibus.ar.xviii.q.ii.si quis irascit.aliter tñ statuit lex q bōa  
intrusi diuidant.in aut.ut liceat ma.z auie.¶ quia vō quidā  
fm.b.yf qui ita no.in h.c.de lapsis.¶ in e.gl.ibi.trāsit.ad  
de sb.nō p delicto sed causa vite arctōris.¶ in glo.olii.ad  
de sic.ō.c.de viduis.xvi.q.i.in parochia.sed si nulla bona  
pulit monasterio ul et acqsluit tūc epus.puidebit unde ba  
beat necessaria ad hoc.lxxxi di. dictū.c.ad reatū.xii.q.i.vi  
dētes fm b.¶ in gl.que fit ibi diaconissa.adde de hochz  
e.diaconissaz.¶ in e.gl.ibi.ōrii.adde de hochz.ō.i.vii.  
c.ii.v.nouim.z h vez est fm io.de fa.xxi. di.acutius.

**D**ulcres obtentu.i.obtaineant.fm b.¶ in i.glo.in  
fi.adde non est h.q ibi illud erat ad bonū suū ut  
possit extim.¶ tē ibi dicit salso signatos.vn pstabat  
de hoc.sed in pre.c.qd interrogasti.z in hoc.c.nō pstabat.  
¶ tē h.ō.i.q.i.ecce qn ab hereticis.in fi.ubi de hoc.¶ in  
glo.ar.q ibi.votū.adde uidet no.contra in prece.c.ō.c.de  
viduis.in glo.i.que zc.

**M**onacho.zonas.i.cingula lascivia et muliebria.b.  
z si.u.ps.officiū repellit enī tāq̄ bigamus.ut.ō.c.  
quotquot.z est ar.q qui est in seculo pstitutus.p  
moueri pot factus monach⁹.p moueri non pot.l.di.si ille.z  
lv.di.pascis.z.xvi.q.i.legi.b.ad idē ex de apostla.c.ii.vbi d  
h.itē ar.monach⁹ pp easdē cas ab ordine repellit pp qs re  
pellit alii.ar.in p.c.pascis.z.lxxvii.di.si quis de religioso.